
ZARZĄDZENIE NR 49/2024 
BURMISTRZA ŁOCHOWA 

z dnia 18 kwietnia 2024 r. 

w sprawie powołania członków Zespołu Interdyscyplinarnego w Łochowie 

Na podstawie art. 9a ust. 2, 3, 4 i 5 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy 
domowej (Dz. U. z 2024 r., poz. 424 t.j.) oraz Uchwały Rady Miejskiej Nr LXVI/457/2023 z dnia 
30 sierpnia 2023 r. w sprawie trybu i sposobu powoływania oraz odwoływania członków Zespołu 
Interdyscyplinarnego w Łochowie (Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego poz. 9962 z dnia 7 września 2023 r.) 
Burmistrz Łochowa zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Powołuje się Zespół Interdyscyplinarny do spraw przeciwdziałania przemocy domowej 
w Gminie Łochów. 

2. W skład ww. Zespołu Interdyscyplinarnego wchodzą: 

1) Ewelina Renik – Kierownik Miejsko – Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Łochowie; 

2) Sławomir Bieniek – Kurator zawodowy w Zespole Kuratorskiej Służby Sądowej Sądu Rejonowego 
w Węgrowie; 

3) Agnieszka Sobotka – Pracownik Przychodni Rejonowej w Łochowie; 

4) Kamila Mazurek – Pracownik socjalny w MGOPS w Łochowie; 

5) Natalia Podgórska – Pracownik socjalny w MGOPS w Łochowie; 

6) Weronika Pigul – Samodzielny referent ds. przeciwdziałania przemocy domowej, Członek 
Miejskiej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Łochowie; 

7) Magdalena Bańska – Moleń – przedstawiciel oświaty - pedagog w Szkole Podstawowej nr 3 
w Łochowie; 

8) Jarosław Witkowski – sierż. szt. – Kierownik Ogniwa Prewencji Komisariatu Policji w Łochowie; 

9) Monika Jabłonowska – przedstawiciel organizacji pozarządowej - członek Stowarzyszenia Na 
Rzecz Osób Niepełnosprawnych „Jacy? Tacy?”. 

§ 2. Traci moc zarządzenie Nr 127/2023 Burmistrza Łochowa z dnia 21 września 2023 roku 
w sprawie powołania członków Zespołu Interdyscyplinarnego w Łochowie. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi MGOPS w Łochowie. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Łochowa 
 
 

Robert Mirosław Gołaszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E919DF5C-1398-4E55-968A-C27D12DF5FAE. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 49/2024 BURMISTRZA ŁOCHOWA z dnia 18 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	pkt 3 w § 1 ust. 2
	pkt 4 w § 1 ust. 2
	pkt 5 w § 1 ust. 2
	pkt 6 w § 1 ust. 2
	pkt 7 w § 1 ust. 2
	pkt 8 w § 1 ust. 2
	pkt 9 w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3
	§ 4


